ÊSTADO DA PÂRAÍêÁ

PMEMNA }R.,}ICIPÀT D[

DUAS ES-TRÀDAS

DE MÃO§ DÀDA§ COM O POVOI

PORTARIA N'OO5/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

A PREFEITA CONSTITI]CIONAL DO ML]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS. ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, que the são conferidas pelo AÍ. 94, inr,iso
II, "c", da C'onstituição do Município de Duas Estradas,

RESOLVE:

Criar e designar o Sr. ERIVELTO DA SILVA FERNANDES, para a partir desta data até 3l
de dezembro de 2021, responder como PREGOEIRO OFICIAL do Mtmicípio, e os

Servidores: Sr. LUIS CARLOS MALAQUIAS DA SILVA e o Sr. ADRIANO SANTOS
DE SOUSÁ, como equipe de apoio, a fim de realizarem o recebimento, abeÍura e

julgamento das propostas de preços nos procedimentos licitatórios que porventura venham a

se realizar nesta Prefeitura durante o exercício 2021: servindo-lhe de título a presente

Portaria, que entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contÍário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS, 04 de Janeiro d§2021.

Registre-se e Publique-se.

JoYCE RE#LIX NUNES
Prefeita Municipal

.

i1
'a-f

Rua do Comércio,23, Centro, Duas Estradas/PB CEP:58.265-000

CNPI: 08.787-012,/0001-10
Iel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br